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Kyrkostyrelsens cirkulär nr 12/2022  4.4.2022 

Utbildningsstyrelsen och kyrkostyrelsen skickar 

gemensamt brev om församlingsvalet till 

läroanstalter, församlingar och kyrkliga samfälligheter 

I det här cirkuläret informerar vi om utbildningsstyrelsens och kyrkostyrelsens 

gemensamma brev om församlingsvalet.  

Inför de två föregående församlingsvalen skickade utbildningsstyrelsens överdirektör och 

kyrkostyrelsens kanslichef ett brev till yrkesläroanstalterna, gymnasierna, 

församlingarna och de kyrkliga samfälligheterna. I brevet påminde man om 

församlingsvalet och uppmanade läroanstalterna och församlingarna att samarbeta. 

Också i år skickas ett likadant brev.  

De senaste åren har varit tunga för ungdomarna, coronapandemin har begränsat livet 

för många och enligt undersökningar har de ungas psykiska problem redan länge ökat. 

En av kyrkans läroanstalts- och studentarbetes särskilda uppgifter är att stödja 

välbefinnandet vid läroanstalterna och hos dem som studerar och arbetar där. Det här 

gör kyrkan med avstamp i sin egen värdegrund och sitt uppdrag. I Finland finns över 

400 000 studerande i gymnasier och yrkesläroanstalter. Att nå och stödja de här 

åldersklasserna är en av kyrkans stora utmaningar. Församlingsvalet och samarbetet 

med läroanstalterna erbjuder en bra möjlighet till detta.  

Församlingsvalet hålls 20.11.2022 och förhandsröstning ordnas 8–12.11.2022. Valet är 

viktigt inte bara för att påverka i kyrkan utan också med tanke på de ungas upplevelse 

av delaktighet. Det lönar sig att sänka tröskeln för de ungas deltagande och att bygga 
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upp samarbete med de organisationer där de unga redan befinner sig: läroanstalterna. 

Utbildningsstyrelsens och Kyrkostyrelsens gemensamma brev ger en god grund för detta 

samarbete. Det är bra att församlingarna i samarbete med läroanstalterna ordnar 

röstningsställen vid läroanstalterna.  

Mer information: Stiven Naatus, sakkunnig i läroanstaltssamarbete, tfn 040 6881 469, 

stiven.naatus@evl.fi  

Kirkkohallitus 

Pekka Huokuna   Petri Määttä  

kanslichef    ecklesiastikråd 
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